V. An invalidum sit matrimonium contractum coram presbytero ab episcopo specialiter deputato ob congruentem causam, v. g. quia ille est amicus aut propinquus alterius sponsorum, morose renuente parochi. — Esse validum.

VI. An liceat episcopo conferre sacramentum confirmationis in capella publica, nulla ratione habita parochi petentis quo jure id fiat? — Affirmative.

VII. An parochi liceat inquietare capellanos, imo et mulieres in communitate religiose viventes, ex eo quod illi impleant et næ recipiant ministerium ab eo demandatum, sine approbatione et contra voluntatem parochi? — Negative.

VIII. An audienda sit ab episcopo conquestio parochi de promiscuitate in petitione et administratione sacramentorum, quia confessiones audiuntur et sacra communio datur in capellis publicis, servata tamen communione paschali quæ fit a parochianis in ecclesia parochiali? — Negative.

IX. An in dictis capellis celebrare liceat unam aut alteram missam lectam, sive cantatam, de consensu episcopi, diebus dominicis et festis? — Affirmative.

X. An pro his missis convocationem facere liceat pulsatione campanæ, invito parochi et approbante episcopo? — Affirmative.

XI. An cogendi sunt ab episcopo parochiani ut peccata confiteantur parochi vel ejus vicariis, nullamque audiant missam, nullam faciant communionem, nisi in ecclesia parochiali? — Negative.

XII. An dies Natalis Domini, expositio 40 horarum, hebdomada sancta, sint tam stricte de juribus parochialibus ut nihil valeat statuere episcopus in favorem communitatum. — Negative in omnibus.

XIII. An jus habeat parochus curare de brevitate aut de solemnitate officiorum quæ fiunt ex ordinatione episcopi in capellis publicis. — Negative.

XIV. An diminutio, si quæ fit, laboris, etiam oblationum, de qua queritur parochus, ratione frequentationis capellarum publicarum, necessitatem imponat episcopo eas interdicens parochianis? — Negative.

XV. An liceat episcopo restituere in capella publica missam suppressam a parochi, quam fideles ab episcopo repetunt, utpote valde utilem pro adimpletione præcepti, quando urget, audiendi missam? — Affirmative.

XVI. An expediat abrogare usum jamdiu usurpatum, quo infantes expositi baptizantur in xenodochiis? — Negative, dummodo adsint in xenodochiis capellani ad id deputati.

XVII. An in communitatibus mulierum religionarum possit episcopus permittere capellano ministrare Viaticum et Extremam-Uctionem personis internis, quæ eum habent in vita confessorem et eum cupiunt habere solatorem in articulo mortis? Is mos ubique in Gallia viget. — De jure non posse, nisi prius declarata exemptione communitatis a jurisdictione parochi. Attentis vero peculiaribus circumstantiis, servandum esse usum in aliis Galliarum diocesisibus obtinentem, donec aliter a S. Sede fuerit statutum.